

Regd. Off.: Plot No. 63-B, Danudyog Sahakari Sangh Ltd., Village Piparia, Silvassa - 396 230, U.T. of Dadra & Nagar Haveli, India.
Tel: +91 (0260) 299 1068 • Email: bluechiptex@gmail.com • Website: www.bluechiptexindustrieslimited.com • CIN : L17100DN1985PLC005561,
Corp. Off.: 15 - 17, Maker Chambers - III, 1st Floor, Jammalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Maharashtra, India. Tel: +91 (022) 4353 0400

Date: 7th February, 2023

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 506981

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

Dear Sir / Madam,

Further to our letter dated 27th January, 2023, with regard to notice of Postal Ballot of the Company and in compliance with Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. 7th February, 2023, in Business Standard (English Language) and Western Times (Gujarati Language), confirming dispatch of notice of Postal Ballot and providing other information, pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also available on the website of the Company at www.bluechiptexindustrieslimited.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Yours truly,
For Blue Chip Tex Industries Limited

Shahin N. Khemani
Managing Director
DIN: 03296813

Encl: As above

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

लघु वितरणी प्रमंडल सं-8, जमशेदपुर
Email id- ceemd8.chandil@gmail.com

शुद्धि पत्र

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि निविदा आमंत्रण सूचना सं- WRD/MDD8/JSR/SBD-01/2022-23 dt. 11.01.2023, PR संख्या 287312 Water Resource (22-23) D है, में अपरिहार्य कारणों से निम्नलिखित संशोधन किया जाता है, शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

क्र.सं.	निविदा में प्रकाशित	संशोधित
1	ई-निविदा अभिलेख डाउनलोड/ अपलोड करने की तिथि	16.01.2023 से 06.02.2023, 5.00 बजे अपराह्न तक
2	परिमाण वितरण का मूल्य एवं अग्रघन की राशि जमा करने का अंतिम तिथि	07.02.2023 को 5.00 बजे अपराह्न तक
3	ई-निविदा (तकनीकी बीड) खोलने की तिथि एवं समय	08.02.2023 को 3.00 बजे अपराह्न तक

PR 289462 Water Resource (22-23) D

ZONAL SASTRA CENTRE, MUMBAI
181-A1, 18th Floor, 'E' wing, Maker Tower, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005
Tel : 022-41027300, 41027305-24
E-mail : zs8356@pnb.co.in

POSSESSION NOTICE

Whereas
The undersigned being the authorized officer of the Punjab National Bank, Zonal Sastra Mumbai, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a Demand Notice with consortium with IDBI Bank & Union Bank of India calling upon the borrower M/s Kisan Moulding Limited to repay the amounts mentioned in the notice being Rs.1,831,827,301.66 within 60 days from the date of receipt of the said notice. Details of the notices as under:

Sr.no	Name of Bank	Demand Notice Date	Total Outstanding
1	Punjab National Bank	30th March 2022	Rs.79,34,87,322.28 as on 30th March 2022
2	IDBI Bank	24th May 2022	Rs.49,14,04 lakh as on 23rd March 2022
3	Union Bank of India	11th March 2022	Rs.54,69,35,979.38 as on 28th February 2022
Total Outstanding			Rs.1,831,827,301.66/-

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 04th day of February of the year 2023.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Punjab National Bank for an amount of Rs.1,831,827,301.66 and interest & charges thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

The borrower's/guarantor's/mortgagor's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets

Description of immovable property:

All that part and parcel of the property consisting of Factory Land and Building structures at Survey No.34/1/1 of Village Umarkui, Taluka-Kilvani Patelad, District Silvassa, Union Territory of Dadra & Nagar Haveli, India

DATE: 04/02/2023
PLACE: SilvassaSd/-
Authorised Officer
Punjab National bank

BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17100DN1985PLC005561

Regd Off: Plot No. 63-B, Danudgy Sahakari Sangh Ltd, Village Piparia, Silvassa, U.T. of Dadra & Nagar Haveli - 396230
Tel: +91 (0260) 299 1068, Email: bluechiptext@gmail.com, Website: www.bluechiptextindustrieslimited.com

Corp Off: 15-17, Maker Chambers III, Jammalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. Tel No: 022 4353 0400

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 29/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022 and 11/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws, rules and regulations, the Company has dispatched the Postal Ballot Notice on 6th February, 2023 through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 3rd February, 2023 ('Cut-off date'), seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot through electronic means, for the following matter:

Sr.no	Type of Resolution	Resolution
1	Special	To approve the re-appointment of Mr. Rohit P. Bajaj (DIN: 08646838) as a Non-Executive Independent Director of the Company.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Wednesday, 8th February, 2023 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Thursday 9th March, 2023. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Communication of assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system.

Members are further requested to take note that once the vote on a resolution is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website i.e. www.bluechiptextindustrieslimited.com, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com.

Process for those Members whose email/mobile no. are not registered with the Company/Depositories:

- For Physical Members- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to bluechiptext@gmail.com.

- For Demat Members - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP)

- For Individual Demat Members - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting through Depository.

The Board of Directors have appointed Mr. Pramod S. Shah (Membership No. F-334/CP No. 3804), Partner at M/s Pramod S. Shah & Associates, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any query and/or grievance connected with the facility for Remote e-Voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Malatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Contact no: 1800225533, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the Company's website www.bluechiptextindustrieslimited.com, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and shall be communicated to the Stock Exchange where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, on or before Saturday, 11th March, 2023 and shall be displayed at the Registered Office as well as Corporate Office of the Company.

By Order of the Board of Directors of

Blue Chip Tex Industries Limited

Sd/-

Shahin N. Khemani

Managing Director

DIN: 03296813

Date: 06.02.2023

Place: Mumbai

CANARA BANK RO-II, MUMBAI

2 Floor, Kohinoor Building, Veer Savarkar Marg, Opp. Shree Siddhivinayak Mandir, Prabhadevi, Mumbai-400 025.
Tel. No. : (022) 2431 3528, 2431 5838.

SALE NOTICE

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISIO TO RULE 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002
NOTICE is hereby given to the public in general and in particular to the borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorized Officer of Canara Bank, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" basis on 10.03.2023 for recovery of dues as described here below, due to our various branches indicated therein.

The Earnest Money Deposit shall be deposited on or before 08.03.2023, up to 05.00 p. m. Details of EMD and other documents to be submitted to service provider on or before 08.03.2023 up to 05.00 p. m. The property can be inspected, with prior appointment with Authorised Officer on 07.03.2023 between 10.30 a. m. to 5.00 p. m.

DETAILS AND FULL DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Sr. No.	Name of Borrower(s) / Guarantor(s) / Mortgagor(s)	D/s. (In ₹) as on 31.01.2023	Details of Security/ies (Status of possession)	Reserve Price (RP) Earnest Money Deposit (EMD)	Name & Contact Details of Branch Canara Bank Account Details
1	Borrower(s):- M/s. Supreme Civil Construction (I) Pvt. Ltd. Guarantor(s):- Mr. Abbas Akbar Qureshi	25,83,696.55	Flat No. F-02, 1st Floor, Catherine Apartment, Suchita CHS. Ltd., Church Road, Kalina, Santacruz East, Mumbai, Maharashtra-400 029. Area : 600 Sq. Ft. built up. Status of Possession : SYMBOLIC	RP : ₹ 79,28,000/- (Rs. Seventy Nine Lakhs Twenty Eight Thousand Only) EMD : ₹ 792,800/- (Rs. Seven Lakhs Ninety Two Thousand Eight Hundred Only)	Mr. Pushkar Prashant Parchure, Branch Incharge Mob. No. 9146307980. Account No. IFSC Code 209272434 CNRB0000116 Mumbai Kalina Branch, Ratna, Plot No. 310, Kalina-Kurla Road, Mumbai-400 029, Maharashtra.
2	Borrower(s):- M/s. Home of Uniform Partners : L. Mr. Lalit Surendra Tejwani, Mr. Ravindra Dault Ambre & Mrs. Ranjana Ravindra Ambre.	1,12,31,872/-	Flat No. 703, 7th Floor, in Building No. 12 in the building Known as "Sai Raj Paradise" situated at Sai Nagar, Near 52 Bungalow in Survey No. 483 within the Registration Sub-District Panel, District Raigad, Maharashtra 410 206. Area : 632 Sq. Ft. Carpet. Status of Possession : SYMBOLIC	RP : ₹ 55,42,000/- (Rs. Fifty Five Lakh Forty Two Thousand Only) EMD : ₹ 5,54,200/- (Rs. Five Lakh Fifty Four Thousand Two Hundred Only)	Mrs. Nisha Prakash Hegde, Branch Incharge Mob. No. 9867703614 Account No. IFSC Code 209272434 CNRB0002678 Specialised SME Branch, Mumbai MIDC Andheri, Akruiti Trade Centre, Office Unit No. 3, Ground Floor, Road No. 7, Marol, MIDC Andheri (East)-400 093, Maharashtra.

For Detailed terms and conditions of the sale, please refer the link "E-Auction" provided in Canara Bank Website (www.canarabank.com). Also, you may contact the person as per details given in the above list OR contact M/s. C1 India Pvt. Ltd., Udyog Vihar, Phase-2, Gulf Petrochem Building, Building No. 301, Gurgaon, Haryana-122 015 (Contact No. +91 124 4302020 / 21 / 22 / 23 / 24, Mob. No. 9594957555 support@bankeauctions.com; hareesh.gowda@clindia.com.

Date : 07.02.2023

Place : Mumbai

Sd/-
Authorised Officer, Canara Bank

KBS India Limited

CIN: L51900MH1985PLC035718
Regd. Office: 502, Commerce House, 140 Nagindas Master Rd, Fort, Mumbai-400001Tel No: 40362626,
Fax No: 40362618Email: kbs@kbs.co.in
Website: www.kbs.co.in

NOTICE OF RECORD DATE FOR SUB-DIVISION / SPLIT OF EQUITY SHARES

Notice is hereby given that Pursuant to Regulations 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has fixed "Friday, February 24, 2023 as the "Record Date, to ascertain the name of shareholders entitled for Sub-division/ Split of equity shares of Rs. 10/- each into Ten (10) equity shares of face value of Rs. 1/- each.

For KBS India Limited
Sd/-
Tushar Suresh Shah
Chairman & Managing Director
DIN: 01729641

Place: Mumbai

Date: 06/02/2023

PUBLIC NOTICE

The Public is general is hereby informed that Mrs. Shaheen Ali Sayed is negotiating to sell to my client Mohammed Raif Khan Flat No. 502, situated on fifth floor of Building No. "Silver Arch B", situated at Shree Swami Samarth Prasanna Oshiwara (East), Opp Millat Nagar, Andheri(West), Mumbai-53. Any person having any right, title, interest, claim or demand whatsoever in respect of the said property by way of sale, inheritance, bequest, exchange, gift, possession, trust, mortgage, lease, license, lien, charge, tenancy, its pendency, development rights, maintenance, easement or under any agreement of Sale or Power of Attorney, option, right of first refusal or pre-emption whatsoever or otherwise howsoever, is hereby required to make the same known in writing with documentary proof thereof, to the undersigned at the address mentioned hereinbelow within 15 days from the date of the publication of this notice, failing which the sale transaction shall be completed without any reference to such right, title, interest, claim or demand & the same shall be deemed to have been waived to all intents & purposes. Claims without documentary proofs and or objections directly published in Newspaper shall not be considered as valid.

SCHEDULE OF THE PROPERTY

All the piece & parcel of the Flat No. 502, situated on fifth floor of Building No. "Silver Arch B" admeasuring 784 sq. ft. constructed on the land bearing Survey No. 41 (Part), now bearing C.T.S. No. 1, in District: Mumbai within the limits of Sub-Registrar of Registration District - Mumbai., Taluka Andheri, District Mumbai.

Date: 07.02.2023
Wrudhi Legal & Associates
(Advocate High Court)
Place: Mumbai B/507, Vertex Vikas Building,
Sir M.V. Road, Andheri East, Mumbai 400069

NOTICE

NOTICE is hereby given for the information of public that my client, M. R. YASHWANT LAXMAN NALAWADE is a lawful owner of a Residential Flat No. 9 on the Second Floor of the Building of the OM YASHODHAN CO-OP. HSG. SOC. LTD., situated at Gopal Krishna Gokhale Road, Hanuman Chowk, Mulund (East), Mumbai - 400 081 (hereinafter for short referred to as "the said Flat") lying and being at C.T.S. No. 677/1 & 677/2 of Village - Mulund (East), Taluka - Kurla and within the Registration District and Sub-District of Mumbai Suburban and within the limits of "T" Ward of the Mumbai Municipal Corporation.

The Original Agreement of sale dated 05/12/1985 executed between M/s. Subhash Malankar and Associates and Shri. Pravin Bhalchandra Chhedha has been lost/misplaced and the same is not traceable even after diligent search and a Police Complaint has been lodged with the Navghar Police Station, Mumbai on 03/02/2023 under Lost Report No. 10955 of 2023.

All persons, Government Authorities, Bank/s, Financial Institution/s etc. having any claim against or to the said Flat or any part thereof by way of mortgage, gift, sale, possession, inheritance, lease, license, lien, exchange, maintenance, charge, trust, agreement, share, easement or otherwise whatsoever or whatsoever are required to make the same known in writing to the undersigned at her office at Shree Anyardurga, Hutatma Chaphekar Bandhu Marg, Mulund (East), Mumbai - 400 081, within 7 days from the date hereof, failing which it will be presumed and/or deemed that there are no such claims and if any, the same have been waived or abandoned and my client will be free to sell the said Flat without reference to any such claims made thereafter.

(DARSHANA M. DRAVID)
Advocate, High Court

VIVID GLOBAL INDUSTRIES LIMITED

CIN NO. L24100MH1987PLC043911

Regd. Office : D-21/1, MIDC Tarapur Via Boisar, Dist. Palghar, Maharashtra

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December 2022

PARTICULARS	Unaudited Results for the Quarter ended	Unaudited Results for the Quarter ended	Unaudited Results for the Quarter ended	Unaudited Results for the Nine Months ended	Unaudited Results for the Nine Months ended	Re
	31st December 2022	30th September 2022	31st December 2021	31st December 2022	31st December 2021	
Total income from operations	828.18	799.64	1,023.55	2,679.62	3,459.35	
Other Income	14.00	18.34	11.11	43.38	34.04	
Total Income	842.18	817.98	1,034.66	2,723.00	3,493.39	
Total Expenses	834.90	824.08	982.16	2,743.89	3,360.32	
Profit / (Loss) for before tax & Exceptional Item	7.27	-6.10	52.50	-20.90	133.08	
Exceptional Items	-	-	-	-	-	
Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	5.25	-6.10	37.89	-20.90	96.05	
Total comprehensive income for the period [comprehensive profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income (after tax)]	5.25	-6.10	37.89	-20.90	96.05	
Proposed Dividends	-	-	-	-	-	
Interim Dividends	-	-	-	-	-	
Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items) (after Dividends)	5.25	-6.10	37.89	-20.90	96.05	
Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	456.44	456.44	456.44	456.44	456.44	
Other Equity Excluding Revaluation Reserves	1,011.04	1,005.79	988.51	1,011.04	988.51	
Earning Per Share (Basic)	0.06	-0.07	0.42	-0.23	1.05	
Earnings Per Share (Diluted)	0.06	-0.07	0.42	-0.23	1.05	

The above is an extract of the detailed format of the quarterly financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (list disclosure requirement) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the stock exchange website i.e. E exchange & National stock exchange.

By order

For Vivid Global Indu

Place : Mumbai

Date : 06/02/2023

SUM

MANAGIR



Registered Office: Unichem Bhavan, Prabhat Estate, Off S. V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai - 400 102

Website: www.unichemlabs.com; E-mail Id.: shares@unichemlabs.com;

Tel.: (022) 6688 8333; CIN: L99999MH1962PLC012451

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31st Dec'22	30th Sep'22	31st Dec'21	31st Dec'22	31st Dec'21	31st Mar'22	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total income from operations	25,194.83	26,563.83	24,829.14	76,236.79	66,606.18	94,292.66	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(5,712.48)	(4,982.93)	(2,349.93)	(13,023.32)	(8,647.21)	(8,674.77)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(5,712.48)	(5,485.17)	(2,349.93)	(13,525.56)	(8,647.21)	(8,674.77)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(5,712.48)	(7,546.39)	(2,349.93)	(15,586.78)	(7,276.11)	(5,542.96)	
5	Total comprehensive income for the period [comprising of profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(5,712.48)	(7,546.39)	(2,349.93)	(15,586.78)	(7,276.11)	(5,542.96)	
6	Paid-up Equity Share Capital	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	
7	Other Equity [Reserves excluding Revaluation Reserve]	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	1,408.12	
8	Earnings per equity share (Face value of ₹2/- per share) (not annualized)	(8.11)	(10.72)	(3.34)	(22.14)	(10.33)	(7.87)	
	(a) Basic	(8.11)	(10.72)	(3.34)	(22.14)	(10.33)	(7.87)	
	(b) Diluted	(8.11)	(10.72)	(3.34)	(22.14)	(10.33)	(7.87)	

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31st Dec'22	30th Sep'22	31st Dec'21	31st Dec'22	31st Dec'21	31st Mar'22	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total income from operations	30,249.52	32,881.93	31,130.52	94,092.28	89,987.86	126,983.22	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(6,127.88)	(4,223.05)	(1,141.30)	(12,418.39)	(3,596.64)	2,196.89	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(6,127.88)	(4,725.29)	(1,141.30)	(12,920.63)	(3,596.64)	2,196.89	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(6,392.71)	(7,066.63)	(1,410.48)	(15,796.21)	(3,841.04)		

ગોધરાના બાળકને મળ્યો સ્વીડિશ પરિવારનો વાત્સલ્યસભર પ્રેમ

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા. પ્રેમ અને પ્રેમાળ પરિવાર દરેક બાળકની જરૂરિયાત અને અધિકાર છે અને તે દિશામાં પ્રયાસો કરવા આપણી ફરજ છે, ગુજરાત સરકાર અનાથ બાળકોનું પુનઃસ્થાપન કરવાની આ દિશામાં કટિબદ્ધ બની છે અને પૂરતા પ્રયાસો કરી રહી છે, ત્યારે ગુજરાત સરકારનો પ્રયાસ રંગ લાવી રહ્યો હોય તેમ લાગી રહ્યું છે. ગોધરા શહેરના પથ્થર તલાવડી વિસ્તારમાં આવેલા બાળગૃહમાં આજે એક વર્ષ ત્રણ માસના બાળક આરવ (નામ બદલેલ છે)ને સ્વીડનના સ્ટોકહોમ શહેરના દંપતી હેન્સ માર્ટીનકલ અને લીના માર્ગરીટા દ્વારા દત્તક લેવામાં આવ્યું છે, એક વર્ષ ત્રણ માસ અગાઉ આરવ નામનું બાળક મહીસાગર જિલ્લાના ખેતરમાંથી ન્યૂઝ દેવાયેલી હાલતમાં મળી આવ્યું હતું અને ગોધરા શિબ્ડન હોમ લાવવામાં આવ્યું હતું શિબ્ડન હોમમાં સતત સારવાર અને હૂંફને પરિણામે તે ચાલતા થઈને થોડાક શબ્દો બોલતા પણ શીખ્યું છે.



(તસ્વીર: મનોજ મારવાડી, ગોધરા)

ગોધરા સ્થિત બાળગૃહના એક વર્ષથી બાળકને સ્વીડનના સ્ટોકહોમ શહેરના દંપતિ દ્વારા લેવામાં આવ્યું દત્તક

બાળક દત્તક લઈ ચૂક્યા છે અને આરવને દત્તક લેવા સાથે તેઓની વધુ એક વાર ઈચ્છા પૂરી થઈ છે. બાળકને પણ પોતાનો પરિવાર મળ્યો છે.

આ પ્રસંગે પિતા હેન્સ માર્ટીનકલે જણાવ્યું હતું કે કારના નામની વેબસાઈટ પર બાળક દત્તક લેવા માટે નોંધણી કરાવ્યા બાદ વેબસાઈટ પર આરવનો ફોટો જોતાની સાથે તેમને અને તેમની પત્ની લીના માર્ગરીટાને બાળક સાથે વાત્સલ્ય અનુભવાવ્યું હતું અને તેમણે તેને દત્તક લેવાનો નિર્ણય કર્યો હતો.

તેમણે ઉમેર્યું હતું કે તેઓ બાળકની લર્નિંગ ડિસેબિલિટીથી અવગત છે અને તેનો સારો વિકાસ થાય તે માટે શ્રેષ્ઠ થેરાપી અને શિક્ષકો ઉપલબ્ધ કરાવશે, સ્વીડિશ દેશપતિને આ બાળક પંચમહાલ જિલ્લા સમાજ સુરક્ષા અધિકારી શ્રી જે.એચ.લખારા દ્વારા સોંપવામાં આવી હતી. બાળકને સ્વીડિશ માતાપિતા મળતા બાળગૃહના તમામ લોકોના પુશી જોવા મળી હતી.

ઉમલ્લાજ પોલીસ મથકનો TRB જવાન ૫૦૦ રૂપિયાની લાંચ લેતા ઝડપાયો

(પ્રતિનિધિ) ભરૂચ, એક બાદ એક લાંચિયા અધિકારીઓ પોતાની સત્તાનો દુરુપયોગ કરીને લાંચ લેતા હોવાનું સામે આવતા એસીબીની ટીમ સતત કામગીરીએ લાગેલી જોવા મળી રહી છે. તેમજ તમામ લાંચિયા અધિકારીઓ પર નજર રાખી રહી છે. ત્યારે આ કામગીરી દરમ્યાન વધુ એક લાંચિયા અધિકારી પોતાની સત્તાનો દુરુપયોગ કરી સામાન્ય નાગરિક પાસે લાંચ લેતા રંગે હાથ ઝડપાયો છે.



પ્રામ વિગતો અનુસાર ઝઘડિયા તાલુકાના ઉમલ્લા પોલીસ મથકનો TRB જવાન રિશાવાળા પાસેથી રૂપિયા ૫૦૦ ની લાંચ લેતા ચાની લારી પરથી રંગે હાથ ઝડપાયો હતો. ઝઘડિયાના ઉમદરા ગામે દેહીત છે. ફરીયાદીને ઉમલ્લા રૂટમાં વાહન ચલાવવા દેવા તેમજ હેરાન ન કરવા માટે માસિક હામ પેટે રૂપિયા ૫૦૦ ની લાંચની માંગણી કરતા ફરીયાદીએ ભરૂચ ACB પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ કરી હતી. જે બાદ એસીબીની ટીમ દ્વારા ફરિયાદી સાથે મળી TRB જવાનને રંગે હાથ પકડવા છટકું ગોઠવવામાં આવ્યું હતું.

ઉ.ફરીયાદીને ઉમલ્લા રૂટમાં વાહન ચલાવવા દેવા તેમજ હેરાન ન કરવા માટે માસિક હામ પેટે રૂપિયા ૫૦૦ ની લાંચની માંગણી કરતા ફરીયાદીએ ભરૂચ ACB પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ કરી હતી. જે બાદ એસીબીની ટીમ દ્વારા ફરિયાદી સાથે મળી TRB જવાનને રંગે હાથ પકડવા છટકું ગોઠવવામાં આવ્યું હતું.

ગોધરા પોલીસને હુમલાની વર્ધી લખાવનાર મહિલા અસ્વસ્થ હોવાનું બહાર આવ્યું

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા, ગોધરા લાલબાગ એસટી રોડ પર હુમલો થવાની વર્ધી મળતા પોલીસ સતર્ક બની હતી અને પોલીસે રાજાતરી ના કલાકો માં જ જિલ્લા પોલીસ કંટ્રોલ રૂમમાં વર્ધી લખાવનાર મહિલાની પોલીસે અટકાયત કરી હતી પોલીસ ની પુછપરછમાં મહિલા માનસિક રીતે અસ્વસ્થ હોવાનું જણાવ્યું હતું પોલીસે આ મામલે જરૂરી નિવેદન લઈ વધુ તપાસ હાથ ધરી હતી.

પોતે અસ્વસ્થ હોવાનું જણાવ્યું હતું મહિલાએ પોલીસ સમક્ષ એવી પણ કબૂલાત કરી હતી કે અમારા મહારાજ હરિદાસજી એ યૂટ્યુબ દ્વારા ક્રો-ટેક્ટ કરીને જણાવેલ છે કે

ગોધરાના લાલબાગ એસટી સ્ટેન્ડ અને વડોદરાના મુખ્ય એસટી સ્ટેન્ડ પર હુમલો થવાનો છે તે પ્રકારની જાણ થતા મેં ગોધરા પોલીસને જાણ કરી હોવાનું જણાવ્યું હતું

સોમવારે સવારના નવ વાગ્યા ના અરસામાં જિલ્લા પોલીસ કંટ્રોલ રૂમ ખાતે ટેલિફોનિક વર્ધી મળી હતી કે ગોધરા લાલબાગ બસ સ્ટેન્ડ અને વડોદરાના બસ સ્ટેન્ડ પર હુમલો થવાનો છે તે પ્રકારની વર્ધી મળતા પોલીસ એક્શન માં આવી ગઈ હતી અને જિલ્લા કંટ્રોલ રૂમ માંથી જે વર્ધી શહેર એ ડિવિઝન પોલીસ સ્ટેશન માં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવી હતી જેના પગલે પોલીસની ટીમો પણ દોડતી થઈ ગઈ હતી વર્ધી આપનાર મહિલાએ પોતાના નામજોગ વર્ધી લખાવતા પોલીસ તેના નિવાસ સ્થાને પહોંચી ગઈ હતી અને તેનું નામકામ પૂછતાં પોતાનું નામ કીનલબે ન વિપુલભાઈ શાહ રહે, જાકરાબાદ હોવાનું જણાવ્યું હતું ત્યારબાદ પોલીસે મહિલાને વધુ પુછપરછ માટે શહેર એ ડિવિઝન પોલીસ મથકે લઈ આવી હતી અને જ્યાં વધુ પુછપરછ દરમ્યાન બહાર આવી હતી તે મહિલા પોતે છેલ્લા એક વર્ષ થી ઉપરંત ના સમય થી પોતાના પતિ થી અલગ રહે છે અને

(પ્રતિનિધિ) માણવદર, ગુજરાતમાં પેપર ફૂટવાની અનેક ઘટનાઓ ભૂતકાળના સમયમાં સામે આવી હતી તો તાજેતરમાં જ જુનિયર ક્લાઈડની પરીક્ષાનું પેપર પણ વડોદરા ખાતેથી ફૂટવું હોવાનું પ્રકાશમાં આવ્યા બાદ સમગ્ર મામલે ગુજરાત એટીએસ સહિતની એજન્સીઓએ તપાસના ધમધમાટ શરૂ કરી દેશના અલગ અલગ રાજ્યમાંથી અનેક આરોપીઓની ધરપકડ કરી હતી, ગુજરાતમાં પેપર લીક કાંડ

બાદ રાજ્યનું રાજકારણ પણ ગરમાયું હતું, ખાસ કરીને અવારનવાર પેપર ફૂટવાની ઘટનાઓને લઈ વિષય કોંગ્રેસ સહિત અનેક રાજકીય પક્ષોએ રાજ્ય સરકાર પર આંકરા પ્રહાર કરી સરકારને ઘેરી રહ્યા છે ત્યારે વંથલી શહેર રાજ્યમાં પરીક્ષા કરી સરકારની પેપર લીક કાંડમાં નિષ્ફળતાઓ અને અવારનવાર રાજ્યમાં પરીક્ષા પહેલા જ પેપર ફૂટી જતી હોવાની ઘટનાઓને સખત શર્ટમાં વખોડી કાઢી વિદ્યાર્થીઓના હિતમાં રાજ્ય સરકારે સત્વરે રાજીનામું આપી દેવા ની માંગ સાથે વંથલી મામલતદાર શ્રી ને આવેદનપત્ર સુપ્રત કરવામાં આવ્યું હતું

અતુલ ખાતે ૧૮ મો ઉલ્લાસ કપ ઈન્વીટેશન ક્રિકેટ ટુર્નામેન્ટનો પ્રારંભ



(તસ્વીર: અશોક ખેમી)

(પ્રતિનિધિ) વલસાડ, ઉલ્લાસ જીમખાના અતુલ આયોજીત ૧૮ મો ઉલ્લાસ કપ ક્રિકેટ ટુર્નામેન્ટ તા. ૦૩/૦૨/૨૦૨૩ ના રોજ મુખ્ય અતિથિ અતુલખા જનરલ મેનેજર (સીક્યુરીટી) શ્રી ગુરદિયાલ સિંઘ, ઉલ્લાસ જીમખાના જનરલ સેક્રેટરી શ્રી જે.ડી.પટેલ, ક્રિકેટ સેક્રેટરી શ્રી હીમિયાર કાસદ ના શુભ હસ્તે ઉદઘાટન કરવામાં આવ્યું હતું

આ ટુર્નામેન્ટ અંગેની માહિતિ આપતા ઉલ્લાસ જીમખાના જનરલ સેક્રેટરી શ્રી જે.ડી.પટેલે એ જણાવ્યું હતું કે આ ટુર્નામેન્ટ જે માં અમદાવાદથી મુંબઈ સુધીની નામકિત કંપની અને કલ્ચોની ટીમો જેવી કે બીરલા કોપર, (દહેજ), ભાર ગાંધીનગર ક્રિકેટ ટીમ,



Q.N.G.C (એકેલેબર), G.N.F.C (ભરૂચ) સની સ્પોર્ટ્સ ટીપલી, (સુરત) આલોક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ (સેલવાસા), મેટ્રો ક્રિકેટ ક્લબ (સેલવાસા), માંગેલા ઈલેવન (મુંબઈ), નવ ચેતન ઈલેવન (મુંબઈ), યુનાઈટેડ ક્રિકેટ ક્લબ (વસઈ), તેમજ યજમાન ટીમો મળી ટોટલ ૩૨ ટીમોએ ભાગ લીધો હોય, તે પૈકી પ્રથમ મેચ બીરલા કોપર (દહેજ) વિરુદ્ધ મેટ્રો ક્રિકેટ ક્લબ (સેલવાસા) વચ્ચે રમાઈ હતી, બીરલા કોપરની ટીમે પ્રથમ દાવ લેતા, નિર્ધારિત ૪૦ ઓવરમાં ૧૮૨ રન બનાવ્યા હતા. તેના જવાબમાં મેટ્રો ક્રિકેટ ક્લબ સેલવાસા ની ટીમે ૮ વિકેટના ભોગે ૧૬૨ રન બનાવી વિજય પ્રાપ્ત કર્યો હતો,

લાયન્સ ક્લબ ઇન્ટરનેશનલ ડિસ્ટ્રીક્ટ ૩૨૩૨B-2, રીજીયન-૯ની ડીસ્ટ્રીક્ટ કોન્ફરન્સ ' ગર્બની ' તા-૪-૨૩ ને શનિવારે યોજાયેલ. રીજીયન એક્સ્પરસન અંકીતાબેન પંચાલે રીજીયનની કલબો દ્વારા લાભો રૂપિયાના સેવા કાર્યોને બિરદાવ્યા અને વધુ સેવા કાર્યો કરવા માટે કલબોને પ્રોત્સાહિત કરી. આ કોન્ફરન્સ સર્વિસ કોન્ફરન્સ ના રૂપમાં હતી. કી નોટ સ્પીકર અંકીત દેસાઈ (જરનાલીસ્ટ) દ્વારા મનનીય પ્રવચન દ્વારા પ્રોત્સાહિત કર્યા. રીફરેન્સ સુભાષ દેસાઈ અને ગર્વનર ડેવના અરવાલ દ્વારા રસ પ્રદ માહિતિ અને મોટીવેશન આપવામાં આવ્યું. રીજીયન દ્વારા E-waste નું ૩ કાર્ટન ભરીને કલેક્શન કરવામાં આવ્યું જેનો પચાવરણને નુકસાન ના થાય તે રીતે નીકાલ કરવામાં આવશે.



વડવાળા સુરેન્દ્રનગરમાં વિષ્ણવ શ્રી લાલજી મહારાજની જગ્યાના મહંતશ્રી પુરુષોત્તમદાસનાપુત્રા અધ્યાક્ષ સ્થાને દંડીસ્વામી આશ્રમ ડાકોરના મહંત શ્રી વિજયદાસજી ની મહંતની ચાદરવિધિ કરવામાં આવી. સાથે સાથે અગિયાર દિકરીઓના વિનામુલ્યે સમૂહજનનુ આરંભ ન થયું. જે મા લાલબીડા યિશ્વરશ્રી દુર્ગાદાસજીનાપુ, મહામંડલ શ્વરશ્રી લલિતકિશોરશરણજી, મહામંડલ શ્વરશ્રી દિલીપદાસજીનાપુ, વૈષ્ણવસમ્રાટ શ્રીમહંત મોહનદાસજી, ધમચાર્ય શ્રી અખિલેશ્વરદાસજીનાપુ વગેરે સંતો સાથે મુખ્ય નાયબ દંડકશ્રી જગદીશભાઈ મકવાલા અને મહાનુભાવો હાજર રહ્યા હતા. (તસ્વીર:- મિતેષ પટેલ, ડાકોર)

Zingbus એ તેના ગ્રાહકો માટે ભારતની પ્રથમ 'પે એટ બસ' સુવિધા શરૂ કરી

અમદાવાદ, જમીન માર્ગે અવરજવરની સગવડ પૂરી પાડતી અગ્રણી સર્કેસ મોબિલીટી બ્રાન્ડ ઝીંગબસ તેના ગ્રાહકો માટે બસમાં બેસતી વખતે ચૂકવણી કરવાની અનોખી સગવડ (પે એટ બસ) શરૂ કરી છે. આ નવી સર્વિસ ઝીંગબસના ગ્રાહકોને પોતાના પ્રવાસની ટિકિટ એપ્પ અથવા તે વેબ મારકેટને ઓનલાઈન બુક કરવાની તથા ટિકિટની રકમ બસમાં બેસતી વખતે ચૂકવવાની સગવડ પૂરી પાડે છે. ઝીંગબસે દિલ્હીથી શરૂ કરીને ઉત્તર પ્રદેશ અને પંજાબ બેંચના દરેક રૂટ ઉપર આ સર્વિસ ચાલુ કરી છે. જે ગ્રાહકોને અગાઉથી ચૂકવણી કે ડિજિટલ ચૂકવણી કરવાની અનુકૂળતા ના હોય તેમને આ નવી સુવિધા આસાન સગવડ પૂરી પાડે છે.

આ નવી સર્વિસના પ્રારંભ પ્રસંગે વિગત આપતાં ઝીંગબસના સીઈઓ અને સહ-સ્થાપક પ્રશાંત કુમાર જણાવે છે કે "ભારતના આશરે ૮૦ ટકા ગ્રાહકો હજુ પણ કોઈ પણ સર્વિસ કે પ્રોડક્ટ માટે રોકડમાં ચૂકવણી કરવાનો આગ્રહ રાખતા હોય છે. ટેકનોલોજી અને આધુનિક સર્વિસને કારણે "ડિજિટલ ઈન્ડિયા"ની બોલબાલા છે તો પણ અનેક ગ્રાહકો હજુ પણ પૈસા ચૂકવણીની ડિજિટલ માનેટરી પદ્ધતિ ઉપર ભરોસો રાખતાં બંધકાટ અનુભવતાં હોય છે. ઝીંગબસના ૩૦ લાખ ગ્રાહકોમાંથી ૭૨ ટકા ગ્રાહકો બીજા કે ત્રીજા વર્ગનાં શહેરો અથવા તો નગર માંથી આવતાં હોય છે. 'પે એટ બસ' સર્વિસ શરૂ કરીને અમે ઓફલાઈન વપરાશકારોના સ્ટાન્ડર્ડ ચુપના લોકોને આ બ્રાન્ડનાં પ્રથમ દર્શી ફીચર અને લાભ સમજવાની તક પૂરી પાડી રહ્યા છીએ." "પે એટ બસ" સુવિધાની ગતિશીલતા ઈ-કોમર્સ ઉદ્યોગ દ્વારા ઉભી કરવામાં આવેલી "કેશ ઓન ડિલિવરી" સુવિધાની સમક્ષ છે. છતાં પણ, 'પે એટ બસ' નું સંકલન કરીને ઝીંગબસ ની પેઢીને તેમની પ્રવાસ અંગેની જરૂરિયાત માટે વધુ સગવડ ધરાવતી ચૂકવણીની આ સર્વિસ ઓફર કરવા માટે છે. આ નવી રજૂઆતનો ઉદ્દેશ બ્રાન્ડ અને તેના ગ્રાહકોને જોડવાનો અને બંને વચ્ચે સલામત નાતો ઉભો કરવાનો છે.

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

YURANUS INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L74110GJ1994PLC021352

Registered Office : 201, 2nd Floor, Maulik Arcade, Above Karnavati Pagarkha Bazar, Mansi Cross Roads, Vastrapur, Ahmedabad - 380 015, Gujarat
Phone: 07926733353
E-Mail - info@yuranusinfra.com

Extract of Unaudited Financial Result (Standalone) for the Quarter ended on 31/12/2022 (Rs.Lacs)

Sr No.	Particulars	Quarter ended/ Current year ending 31.12.2022	Year to date figures/ previous period ending 31.12.2022	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2021
1	Whether results are Audited or Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	33.24	40.28	5.78
2	"Net Profit/(Loss) for the period (before) Tax, Exceptional and/or Extraordinary items"	4.20	7.87	2.84
3	"Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional) and/or Extraordinary items"	4.20	9.42	2.84
4	"Net Profit/(Loss) for the period (after Tax) (after Exceptional) and/or Extraordinary items"	3.58	8.02	2.20
5	"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)"	3.58	8.02	2.20
6	Paid up Equity Share Capital	350.00	350.00	350.00
7	"Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the auditing Balance Sheet of the previous year"	-134.03	-134.03	-141.48
8	"Earnings Per share (of Rs 10/- each) for continuing and discontinuing operations."			
	Basic:	0.10	0.23	0.06
	Diluted:	0.10	0.23	0.06

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) & on Company's website (www.yuranusinfra.com)

Place : Ahmedabad. For, Yuranus Infrastructure Ltd. Date : 06-02-2023. sd/- Mohit Desai - Director DIN: 03089420



ગોમતીપુરના કાઉન્સિલર ઈકબાલ શેખ તથા મોટાભાઈ ઈબ્રાહીમ શેખના સુપુત્ર સોહેલ અને ખીજર શેખના લગ્ન પ્રસંગે નવદંપતિને આશીર્વાદ આપવા રીવલ્ફર ટાપુતે ગુજરાતના નાયબ અને મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્રભાઈ પટેલ તથા સાથી ગણ આવી પહોંચતા ઈબ્રાહીમભાઈ શેખ , કાઉન્સિલર ઈકબાલ શેખ , તરતીમ ઓમલ તિરમોટી તથા ગુલ્ડીખાન પઠાણે હાજર રહીને લાલ જાવન પાથરી તેઓનું અભિભવ્યાતિ ભવ્ય રીતે સ્વાગત કર્યું હતું. આ પ્રસંગે બાબીતા યોગોગિક ગૃહ સાથે સંકળાયેલ ઈબાગ તપતિઓ મુસ્તુફાબાઈ માલોકચંદ તથા એડવોકેટ સાકીર શેખ સહિત અનેક રાજકીય મહાનુભાવો અમિત રાવડા , પુર્વ કોંગ્રેસ પ્રમુખ ગુજરાત પ્રદેશ સમિતિ, જમાલવપુર વિધાનસભાના ઘાટાસભ્ય ઈમરાન ખેડાવાલા , હિન્સ કુશવાહે ઘાટાસભ્ય બાબુનગર , અમદાવાદ મેયર કિરીટભાઈ સોલંકી, એમ. યેજ્ઞારસન કમિશ્નર, અ.મ્યુ.કોર્પો, ડિપ્લોમાઈ ટ્રિવેદી, ડેપ્યુટી મ્યુ.કમિશ્નર અ.મ્યુ.કોર્પો, ગીતાબેન પટેલ ડેપ્યુટી મેયર, અમદાવાદ શહેર, ગ્યાસુદીન શેખ તથા ફારુકભાઈ શેખ પુર્વ ઘાટાસભ્ય દરિયાપુર વિધાનસભા, પંકજભાઈ શાહ ઉપમુખ ગુજરાત પ્રદેશ કોંગ્રેસ સમિતિ, ઈકબાલ શેખ એડવોકેટ અને મહામંત્રી, ગુ.પ્રદેશ. કોંગ્રેસ સમિતિ, નિરવ બક્ષી, પ્રમુખ, અમદાવાદ શહેર કોંગ્રેસ સમિતિ, ભાસ્કર ભટ્ટ, વગેરે ઉપસ્થિત રહી નવદંપતિને આશીર્વાદ આપ્યા હતાં.

તરવડા ગામે સાઇબર ક્રાઇમ વિશે માહિતી આપવામાં આવી

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા. સાઇબર ક્રાઇમ હતો કાલોલ કોલેજ માંથી કોલેજ ના આચાર્ય કિશોર વ્યાસ સાહેબ હજીજ પો ઓફિસર ડો મયંક શાહ , હરજ સુથાર નું આયોજન અને માર્ગદર્શન રહ્યું હતું સાઇબર ક્રાઇમ વિશે માહિતી આપવા વક્તા ક્રાઇમ વિશે માહિતી આપતા વક્તા જણાવ્યું હતું કે આજ નો યુવા જેમ સોશિયલ મીડિયા અને

સાયબર ગુના નો શિકાર બની રહ્યો છે ત્યારે સાયબર ક્રાઇમ સુ છે તેના માં સાનો સમાવેશ થાય છે તેની ઊંડી માહિતી આપી હતી.કયા પ્રકાર સાયબર ક્રોડ માં મની લોનિંગ જોબ ક્રોડ ફેશિંગ ડેટા થેમ ઈ મેઇલ પ્રૂફિંગ ડેટા હેલિંગ જેવા ઘણા પ્રકારો વિશે ઊંડી ચર્ચા આઈ કરવામાં આવી હતી.

બ્લુ ચિપ ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN : L17400DN1998PLC005561

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નંબર ૬૩-ની, ઇન્ડિયન બેંકની સામે લી. અખ પોલીસ, સેલવાસા, દ્વારા અને નંબર લેવેલી-૩૮૬૨૩૦, દેલીફોન નં. ૧૨૧ (૦૨૬૦) ૨૨૨ ૧૦૬૮, ઇમેઇલ આઇડી : bluechiptext@gmail.com, વેબસાઇટ : www.bluechiptextindustrieslimited.com

ક્રોપોર્ટેટ ઓફિસ : ૧૫-૧૭, મેડર ચેમ્બર્સ-૩, જમાનાલાલ બજાર રોડ, નરીયા પોર્ટ-૨, મુંબઈ - ૪૦૦૦૨૧, મહારાષ્ટ્ર, કોંગ્રેસ નં ૩૨૩૪૩ ૦૪૦૦

પોસ્ટલ લેવેટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ માહિતીની સૂચના

આથી કંપનીના સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અભિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ નિયમ ૨૦ અને ૨૨ અનુસાર અને કંપનીલ (મેનજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૩ના, સામાન્ય પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦ તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૨૮/૨૦૨૦ તા. ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩મી જૂન, ૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૧ તા. ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૩/૨૦૨૨ તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૨ અને ૧૧/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ, સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રેગ્યુલેશન્સ)ના નિયમન ૪૪, ૨૦૧૧ અને અન્ય લાગુ કાયદાઓ, નિયમો અને નિયમો, કંપનીએ દરેક ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ઈલેક્ટ્રોનિક માંડ દ્વારા માત્ર તે સભ્યોને મોકલી છે જેમના ઈ-મેઇલ સરનામા કંપની/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે અને જેમના નામ કંપનીના સભ્યોની નોંધણી અથવા શુક્રવાર, ૩૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ (‘કટ-ઓફ તારીખ’) ના રોજ ડિપોઝિટરી દ્વારા જાણવવામાં આવેલા લાભદારથી માહિતીઓ રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે. નીચેની બાબતો ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી મેળવવા માટે મોટિસ મોકલવામાં આવી છે.

ક્રમ નં.	દરબાબત પ્રકાર	દરબા
૧	સ્પેશિયલ	કંપનીના સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તરીકે શ્રી સોહિત બી.બજાજ(ડીઆઈએન: ૦૮૬૪૬૮૩૮) ની પુનઃનિયુક્તિને મંજૂરી આપવા માટે

કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ની સેવાઓ રોકી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમયગાળો બુધવાર, ૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યથી (IST) શરૂ થાય છે અને ગુરુવાર ૯મી માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થાય છે. ત્યારપછી સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને બંધ કરી દેવામાં આવશે. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઈડ-અપ ઈલેક્ટ્રીક શેર મૂકીને તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં હશે. સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર માત્ર દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ થશે.

સભ્યોને વધુ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તે નોંધ લે કે એક વખત સભ્ય દ્વારા દરબા પર માત્ર આપવામાં આવે તે પછી, તેને પછીથી તેને બદલવાની અથવા ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં નોંધવામાં આવેલી છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.bluechiptextindustrieslimited.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસા